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      ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Arcybiskupowi Tadeuszowi Kondrusiewiczowi z okazji dnia Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia, siły i niegasnącego zapału do szerzenia Królestwa Bożego na ziemi. Niech Jezus Chrystus, który Waszej Ekscelencji powierzył prowadzenie ludu do Boga, nieustannie wzmacnia i obdarza potrzebnymi łaskami.Pracownicy "Słowa Życia" i wierni diecezji grodzieńskiej  ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Arcybiskupowi Tadeuszowi Kondrusiewiczowi w dniu Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, siły w kierowaniu Kościołem na Białorusi, darów Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Matki Bożej Odelskiej i św. Antoniego. Niech Twój Patron, św. Juda Tadeusz, wyprasza u Jezusa potrzebne łaski, by przez swoją posługę pasterską pozyskiwać dla Chrystusa jak najwięcej ludzkich serc.Z modlitwą wierni par. Odelsk  
                ◊◊◊ Jego Ekscelencji ks. bp. Antoniemu Dziemiance  z okazji 31. rocznicy święceń kapłańskich życzymy mocy Ducha Świętego, obfitości łask Bożych oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech każdy dzień będzie pełen radości z wykonywanej służby pasterskiej. Zdrowia, siły, nadziei oraz obfitych plonów na niwie Pańskiej  życzą   pracownicy "Słowa Życia" i wierni diecezji grodzieńskiej◊◊◊ Czcigodnemu ks. Olegowi Szpieniowi serdecznie dziękujemy za pracę w parafii Dojlidki. Życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, radości z plonów swojej pracy oraz nieustannej opieki Matki Bożej.Wdzięczni parafianie z Dojlidek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Tadeuszowi Krisztopikowi z okazji Imienin przesyłamy moc najpiękniejszych życzeń: błogosławieństwa Bożego, dobrego zdrowia na długie lata, niegasnącego zapału w pracy codziennej, siły, pogody ducha, obfitych plonów na niwie Pana oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej. Dziękujemy za pracę duszpasterską.Wierni parafii św. Józefa◊◊◊ Czcigodnemu ks. Cezaremu Michowi  z okazji 50-lecia Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, pogody ducha, darów Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Matki Przenajświętszej na każdy dzień posługi duszpasterskiej.Wierni z parafii Wniebowzięcia NMP i Józefa Rzemieślnika w Skidlu◊◊◊ Czcigodnemu ks. Cezaremu Michowi w 50. rocznicę Urodzin życzymy dużo zdrowia, radości, błogosławieństwa Matki Bożej i św. Józefa oraz wdzięcznych parafian.Byli parafianie z Przewałki oraz rodzina Chańków z Grodna
 ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Dmitryjowi Nieścierowi z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia, siły, wytrwałości, mocnej wiary, którą dzielisz się z nami, niezachwianej nadziei i Bożej miłości. Niech Matka Przenajświętsza ma Cię w swojej opiece.Wierni z par. Lida-Słobódka◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Mikołajowi Cichonowiczow
i składamy najserdeczniejsze gratulacje z powodu otrzymania tytułu doktora teologii moralnej. Niech praca na rzecz Bogu i ludziom wyda piękne plony na niwie Pańskiej, a Duch Święty umacnia Cię w Twoim powołaniu.Franciszkański Zakon Świeckich z Wielkich Ejsmontów◊◊◊ Ks. Andrzejowi Roubo
 z okazji Imienin życzymy dużo zdrowia, radości, obfitych łask Bożych, nieustannej opieki Matki Najświętszej i św. Patrona. Niech każdy dzień Twojej posługi kapłańskiej będzie błogosławiony. Komitet kościelny z Wawiórki◊◊◊ Czcigodnemu ks. Tadeuszowi Wyszyńskiemu w dniu Imienin składamy najpiękniejsze życzenia zdrowia, radości, pogodnych i beztroskich dni oraz długich, szczęśliwych lat życia. Niech Matka Boża Ostrobramska ma Księdza w swojej opiece, a Duch Święty napełnia swymi darami.Pracownicy "Słowa Życia" i WSD w Grodnie◊◊◊  Czcigodnemu   ks. Tadeuszowi Krisztopikowi z okazji Imienin życzymy obfitości łask Bożych, opieki Matki Najświętszej i św. Patrona. Niech każdy dzień będzie pełen radości i uśmiech, a zdrowie dopisuje każdego dnia. Szczęść Boże.  Pracownicy "Słowa Życia" i WSD w Grodnie  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Marianowi Chamieni z okazji Urodzin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: zdrowia, siły w codziennej pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej i św. Patrona oraz obfitych łask Bożych. Niech Twą kapłańską drogę oświecają promienie Bożego Miłosierdzia.  Wierni z par. Szydłowice  
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